
UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
21.10.2019

L'italiano dell'economia V:
Approfondimento del
linguaggio economico italiano

Übung Multivariate Statistik
- Gruppe A & B

Italienisch: Sprachpraxis B1:
Italienisch 3

Spanisch: Sprachpraxis A2:
Spanisch 2 / Ab WS 18-19 für
BA-, MA- und
LA-Studierende: Einführung
spanische Sprache

DSG-EiAPS-B: Einführung
in die Informatik - Gruppe
16

Di
22.10.2019

Spanisch: Sprachpraxis A2:
Spanisch 2 / Ab WS 18-19 für
BA-, MA- und
LA-Studierende: Einführung
spanische Sprache

SNA-ITSM-B: IT Service
Management

DSG-EiAPS-B: Einführung
in die Informatik - Gruppe 5

Mi
23.10.2019

Spanisch: Sprachpraxis A1:
Spanisch 1

SNA-ITSM-B: IT Service
Management

ISM-IOM-M: International
Outsourcing Management

Do
24.10.2019

Computergrafik und
Animation

Seminar Kognitive Systeme

Chinesisch: Sprachpraxis A1:
Chinesisch 1

SNA-Kolloquium für die
Erstellung von
Abschlussarbeiten

KTR-Datkomm-B:
Datenkommunikation

Fr
25.10.2019

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 21.10.2019 bis 27.10.2019

Einzeltermine vom 21.10.2019 bis 27.10.2019

Stand: Montag, 01 Juli 2024 23:02:27


