UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 21.10.2019	Di 22.10.2019	Mi 23.10.2019	Do 24.10.2019	Fr 25.10.2019
08:00	L'italiano dell'economia V: Approfondimento del linguaggio economico italiano	Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab WS 18-19 für BA-, MA- und	Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1	Computergrafik und Animation	
09:00	miguaggio economico itanano	LA-Studierende: Einführung spanische Sprache			
10:00	Übung Multivariate Statistik - Gruppe A & B	SNA-ITSM-B: IT Service Management	SNA-ITSM-B: IT Service Management	Seminar Kognitive Systeme	
11:00					
12:00	Italienisch: Sprachpraxis B1: Italienisch 3		ISM-IOM-M: International Outsourcing Management	Chinesisch: Sprachpraxis A1: Chinesisch 1	
13:00					
14:00	Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab WS 18-19 für BA-, MA- und	DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik - Gruppe 5		SNA-Kolloquium für die Erstellung von Abschlussarbeiten	
15:00	LA-Studierende: Einführung spanische Sprache			Abstinussai betten	
16:00	DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik - Gruppe 16			KTR-Datkomm-B: Datenkommunikation	
17:00	10				